
UCHWAŁA NR XLV/485/2014
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z wybiegów dla psów należących do Miasta Ustroń

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. Nr 594 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt. 
13 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. Nr 
1399 z późn. zm.).

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Regulamin korzystania z wybiegów dla psów należących do Miasta Ustroń stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: 448082BE-DE91-468D-9878-ECF9D368F7D4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLV/485/2014

Rady Miasta Ustroń

z dnia 29 maja 2014 r.

Regulamin korzystania z wybiegów dla psów

1. Teren wybiegu dla psów przeznaczony jest do odbywania spacerów z psami bez smyczy i kagańca za 
wyjątkiem sytuacji określonej w ust. 2 pkt 3

2. Na terenie wybiegu dla psów obowiązują następujące zasady:

1) Psy bez założonej smyczy mogą przebywać na terenie wybiegu tylko i wyłącznie pod bezpośrednim 
nadzorem osoby pełnoletniej (właściciela bądź opiekuna), który sprawuje skuteczną kontrolę nad nim, 
oznaczającą właściwą reakcję psa na komendę opiekuna w każdej sytuacji i jednocześnie ponosząc pełną 
odpowiedzialność za psa.

2) Osoba, pod której nadzorem pozostaje pies obowiązana jest po nim posprzątać.

3) Psy ras uznawanych za agresywne, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie wykazu ras psów uznawanych za agresywne 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 77, poz. 687) oraz mieszańce powyższych ras muszą być trzymane na smyczy oraz 
przebywać pod nadzorem osoby pełnoletniej w rozumieniu art. 10 ustawy z dnia 23 kwietnia1964 roku 
Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 121) tj. osoby, która ukończyła osiemnasty rok życia.

3. Na terenie wybiegu dla psów zabrania się:

1) przebywania osób będących pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających,

2) spożywania alkoholu lub innych środków odurzających

3) postępowania zagrażającego innym użytkownikom

4. Wszelkie uwagi związane z funkcjonowaniem psiego wybiegu należy zgłaszać do Urzędu Miasta Ustroń 
Wydziału Ochrony Środowiska.

Id: 448082BE-DE91-468D-9878-ECF9D368F7D4. Podpisany Strona 1




